רשמתי בפני את הודעת המשיבה שעם סיום הבדיקה יוחזר הטלפון הסלולארי, ואם החקירה תנקה את המבקש מחשד
יוחזרו כל התפוסים.

בכל אופן - עוד לא בשלו התנאים להחזרת התפוסים ונכון לעכשיו הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ז, 14 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il